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. « »Ved den i Landsthingets Dagsmode sted- 
fundne Eneste Behandling af det af Folkethin- 
get vedtagne og Landsthinget anden-Gang over- 
endte F o r s l a g  ti l  Lov om Lonninger  

f o r  de· ved Konger igets  Archivvæsen 
ansa t te  Embedsmænd er ikke nogen Over- 
eensstemmelse med det af Folkethinget vedtagne 
Lovforslag tilveiebragt. 

Uovereensstemmelsen er denne: 

«Det af Folkethinget vedtagne Lovforslag har 
en § S, saalydende: 

,,Det Tilskud til Lønningerne, som udfordres 
efter ncervcerende»Lov, bevilges for Finantsaaret 
1861홢홢1862.« " 

Det af Landsthinget vedtagne Lovforslag 
indeholder ikke en saadan Z 5, idet denne ikke 
af Thinget er vedtaget. 

Efterat det saaledes har viist sig, at Enig- 
hed mellem Thingene ikke har været at opnaae 
om dette Lovforslag, efterat det anden Gang i 
begge Thing har været foretaget, har Lands- 
thinget, i Henhold til Grnndlovens Z 57, be- 
sluttet at henvise bemeldte Lovforslag til et 
fælles Udvalg, sammensat af et lige Antal 
Medlemmer af begge Thing, for at dette Ud- 
valg kan afgive Betænkning over Uovereens- 
stemmelsen ,og fremkomme med Indstilling om, 

shvorledes denne maatte kunne fjernes« 

Idet der nu ikke kan være Tale om en 
Oversendelse af «det af Landsthinget vedtagne 
Lovforslag til Folkethinget og saaledes heller 
ikke om dettes Forelæggelse i Folkethinget 홢- 
skeer denne Meddelelse for at underrette om, 
at Enighed ikke er opnaaet mellem Thingene» 
med Hensyn til det nævnte Forslag, at Uover- 
eensstemmelsen er den ovenfor angivne, samt 
at et fælles Udvalg nu maa blive at nedsætte 
for at afgive Betænkning over den stedfundne 
Uovereensstemmelse m. v. » 

. At Landsthinget for dets Vedkommende i 
derhos har vedtaget, at Antallet af Udvalgets 

Medlemmer burde være 5, har jeg herved den 
Ære at tilkjendegive Folkethingets høitæredes 
Formand med tjenstligst Anmodning om, at 
Underretning nærmere maatte blive mig med- 
deelt, om Folkethinget maatte tiltræde Lands- 
thingets Forslag med Hensyn til det nævnte 
Antal af Udvalgets Medlemmer. 

Landsthinget, d. 16de Iannar 1861. 

Breiner. 

« Til « « 
Folkethingets Formand« » 

I  Henhold hertil vil der altsaa være at 
forelægge Thinget det Spørgsmaal, om det 
for sit Vedkommende vil tiltræde «det af Lands- 
thinget gjorte Forslag om et Antal af 5 Med- 
lemmer» fra hvert Thing til det nævnte Fælles- 
Udvalg. Jeg skal sætte dette Spørgsmaal paa 
Dagsordenen for Mødet imorgen, og forsaa- 
vidt det vedtages at gaae ind paa Forslaget, 
og der saaledes er Enighed tilstede om Med- 
lemsantallet, vil jeg-umiddelbart derefter lade 
Valget foretage. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri ved C. A. S chnieklinkp 홢- Foerdigt fra Trykket-in den 19. Januar sit. O. 


